
E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LorA, ?2 JUtt.?021

DECRETO: N'/ 146-

VISTOS:

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)

que más abajo se indican y por el período que se señala:

PT]RI
ot)o

DESDE HASI { DIA
DADOS

DIAS
SOLIC.

SAL
DO

ADRIANA ALVEAR PALMA 2021 02.06.2021 02.06.2021 0l 0l 0l

CARLA AI\'DREA BOBADILLA
HERNANDEZ

DR,SERGIO LACOS O 2021 M.06.202r 04.06.2021 02 0.5 (pm) 3.5

MARCET-A CARRASCO MALDONADO 2021 03.06.2021 03.06.2021 l5 0l 3.5

VICTOR DURAN ROMERO DR.SERCIO LAGOS O 2021 04.06 2021 04.06.2021 02 0t 03

LORENA LOPEZ GONZALEZ DR,SERCIO LAGOS O ?02r 03.06.2021 03.06.2021 t.5 0r 3.i

CRACIEI,A NOVA PENA DR.SERCIO LAGOS O 2021 04.0ó.2021 04.06.2{)21 0t 03

HENRY PoRTño MoLINA DR.SERGIO LAGOS O 2021 04.06.2021 04.06.2021 0t 02

CAROLINA RIQUELME SANHUEZA DR,SERGIO LAGOS O 2021 04.06.2021 04.0ó.202r 02 0t 03

JOSF SOTo Z IGA DR,SERGIO LAGOS O 2021 04.0ó 202r 04.06.2021 0.1 0.5 (pm) l5
JOSE VENEGAS NOVOA DR,SERCIO LAGOS O, 2o2t 04.06.2021 04.06.2021 0t 0t 0.1

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales

el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANÓTESE, COMUNÍ Y ARCHIVESE

STEROS ES

CIPAL A (s)

Soticitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de

acuerdo a la LeyN" 19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que

me confieren lós Art. 12" y 63" de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de

Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de marzo de 1992.

t

\

LES

4*,fr

Distribución:
-Archivo Contraloria (siaper)
-A¡chivo de Salud (secreta¡ia)
.Remuneraciones

-Funcionario
-Cameta Tábaiado
HMi:anrlr['K l,',tu

C. SALUD

DR.SERGIO LAGOS O-

DR,SERCIO I,ACOS O,

t)2

03


